

FORlease.dk A/S
Viaduktvej 44, 6870 Ølgod

Årsrapport

2024

CVR-nr. 43 53 20 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Claus Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FORlease.dk A/S Viaduktvej 44 6870 Ølgod CVR-nr.: 43 53 20 30 Stiftet: 22. september 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Haahr, formand Claus Barrett Anders Sørensen
Direktion	Claus Barrett, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Trappefabrikken Ølgod Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 487.444 kr. mod -122.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377.007 kr. mod -961.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Bruttofortjeneste	487.444	-122.817
1 Personaleomkostninger	-729.970	-849.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.551	-32.552
Driftsresultat	-275.077	-1.004.951
Andre finansielle indtægter	601	2.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.615	-197.925
Resultat før skat	-474.091	-1.200.456
Skat af årets resultat	97.084	239.250
Årets resultat	-377.007	-961.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-377.007	-961.206
Disponeret i alt	-377.007	-961.206

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>32.551</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.632.459</u>	<u>3.581.560</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.632.459</u>	<u>3.581.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.210	77.109
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.250	0
	Udsudte skatteaktiver	9.751	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.333	239.250
	Andre tilgodehavender	19.696	20.049
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.639</u>	<u>15.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>491.879</u>	<u>351.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.723</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.160.061</u>	<u>3.953.468</u>
	Aktiver i alt	<u>4.160.061</u>	<u>3.986.019</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.742.324	1.000.000
	Overført resultat	-1.338.213	-961.206
	Egenkapital i alt	404.111	38.794
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	562.824
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	562.824
	Gæld til pengeinstitutter	2.852.812	2.255.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.796	600.736
	Anden gæld	275.342	528.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.950	3.384.401
	Gældsforpligtelser i alt	3.755.950	3.947.225
	Passiver i alt	4.160.061	3.986.019

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-961.206	-961.206
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	-961.206	38.794
Kontant kapitaludvidelse	742.324	0	742.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.007	-377.007
	1.742.324	-1.338.213	404.111

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	669.300	763.797
Pensioner	45.963	79.699
Andre omkostninger til social sikring	14.707	6.086
	729.970	849.582
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.794	12.824
Andre finansielle omkostninger	160.821	185.101
	199.615	197.925
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	65.103	0
Tilgang i årets løb	0	65.103
Kostpris 31. december 2024	65.103	65.103
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-32.552	0
Årets afskrivninger	-32.551	-32.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-65.103	-32.552
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 0	 32.551
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmateriel		0
Varebeholdninger		3.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	164
Huslejeforpligtelser	30
Andre eventualforpligtelser	95
Eventualforpligtelser i alt	289

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trappefabrikken Ølgod Holding ApS, CVR-nr. 44980487, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskabet Trappefabrikken A/S pr. 31. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.